
> řeX*}.Te ří*Í*{}&1l*{e
ZepĚn0ČřsXÍ
uHIv[*ŽlYY
v Ftzf*:

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jaroslav Pešek

Systémy projektového řízení

Hodnocení projektu

Ing. Jaroslav Svoboda

Akademický rok 20t3 12014

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviání práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formál ní zpracov ání práce
G) Přesnost formulací aptáce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkoqý posfup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkovy dojem zpráce

Do Portálu zČa nytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezte|á shoda

Navrhuj i klasifikovat bakalrířskou práci klasifi kačním stupněm :2 nelyhově|

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Student ve své práci popsal teorii plánování atizeni projektu.
K jednotliqým kapitolrím teoretické části BP přistoupil celkem osobitým způsobem, v odborném textu
využil celé řady citací nejen z doporučené literatury. Některým kapitolám teoretické části se věnuje
podrobně a některým se věnuje nedostatečně. Nepřesnostje i v číslování a v nadpisech někte4ých
kapitol, např. jsou spojeny kapitoly řízenírízik ařízenijakosti. Kapitoly o hodnocení projektu, což je
hlavní téma bakalářské práce, jsou téžzpracovány zcelanedostatečně. Graf S-křivky s vyznačením
stavu rozpracovanosti projektu je ', poUZe.o pŤevzat z doporučené literatury.

12 3  4  N
trxtD!
n!!xtr
trXD!N
!!x!trtrnxtrtr
NDX!trn!xnntrxntrtr
!xn!!
!!xtrtr
!Itx!
n!trxtr
Ttr!XN
tr!nx!ntxtrtr
!!!xn

X
!



. řÁHtJ$"Ť& ř|{*Í'iÚM'sltÁ
} lÁpgonřesx l

UI{IVE&ZITY
1J pltX{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Zpracovéní vlastního projektu je velmi slabé. Kladně lze hodnotit jen logickou rárncovou matici a
zpracovéni wBS. V popisu konkrétního projektu student v podstatě neuplatnil téměř Žádnou část
popsané teorie. Vlastní výpočet stavu projektu, což mábyt opět zásadní část bakalařské práce, je
naprosto nesrozumitelný. Není uveden termín, ke kterému je hodnocení prováděno, není aninaznačen
stav rozpracování jednotliých úkolů.
Celkově hodnotím BP jako velmi slabou. Pozitimě lze hodnotit jen teoretickou část práce. Uplatnění
popsané teorie u konkrétního projektu je nedostatečné.

otá;zky a připomínky k bližšímu vysvětlení pfi obhajoběa:

1. Co je základem Earned Value Management (EVM)? Naznačte způsob a postup jejího uplatnění.

2.Ye kterém dokumentu |zenajítzáůdadru vstupy pro celkové hodnocení projektu?

V Plzni" dne 17.5.2014

Metodické poznámky:
l omačte uýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|la do Portálu zČu a odůvodněte nlže pŤi odůvodnění

^ klasifrkačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvaliťrkační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
o otá,zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě.až tři otéuky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 15. 5. 2014 spolu
s prací na sekÍetariát KPM.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).

PodpisThodnotitele
. . , . . ,/  -4

-j7fzrt7>


